aliquod Jus novum
,
quale hacT:enus non habebanc , acquiratur;

per quod Nobis , feu cuicumque alteri
, priejudicium aliquod gc-

nerecur

:

Nec eciam quod difta Ecclefia , iidemque Decanus ^ Capitu-

lum , & Capellani , Oificiarii, &c Miniftri pr.edi(fti, feu Succes-

fores fui prxdifti , aliquod Jus , vel Clamejm , luper aliquibus

Poffeffionibus , feu Rebus , in Repnum nollrum , colore rationis

Confirmacionis noftrx , habeanc , vendicent , five clament in fu-

turum.
Ec ulterius, pro Parte ipforum Deca?» <^ Cabituli, Nobis Da-

tum fuit intelligi, quod, incer Alia, Ecclefiae pixdiftiE percinen-

tia & fpeftancia , eidem percinebanr & rpedtabant,

TrelcentiE Librx Turonen(es, Percipienda^ in Duobus Scacca-

riis Rothomagi , a(fignat;E fuper Monafterium Sar.di Vidtoris in

Caux, vulgariter nuncupato la Ferme Rcger de Mortnner,

Ac eciam Qyaterviginti & Quinque Librx Turonenfes Annui
Redditus, percipiendx in didtis duobus Scaccariis Rothomagi,
fupra Monaiterium & Firma prxdidta

,

Necnon Quindecim Librae Turonenfes Annui Redditus, per-

cipiendae fjper Monafterium , & Firma praedidta , ad Terminos
Sanfli Michielis & Paichx per xquales Portiones,

Quas quidcm Trelcentas Libras prxdictas . ac didtas Quatervi-

ginu & Qumque Libras, necnon illas Quinaecim Libras praeno-

tatas 3
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, tata<: , PraciecciTores pvxdidlorutn Decani & Capituli ex certis

fecuiiiis

,

_, „ ^ .

Provenienribus de Venditione certarum PoirelTionum fuarum

in AnTlii , tempore , recolendiE mcmorix, Eduvardi Regis An-
glii£, nobilis Progenitoris noftri, ex ipfius Progenitoris noltri Li-

centii, au!ftoriz.ante tmc Romano Fontifice, fada, ut aflerunt,

Sibi fpecialiter acquiiierunt,

Prouc in Literis Acquuitionum hujufmodi , necnon aliis Literis

Amortizationum , fuperinde confedtis , coram nobis &c Concilio

hoftro exhibitis
,
plenius concinetur.

Ac infuper Nobis expofuerunt pr-.Edidi Decanus ^ Capitulum,

ac Capellani , Officiarii, & iMiniftri fupradiCti, qualiter,

Inter alia, ad Augmentationem Divini Cultiis, & aliorumOne-

J-um , in Ecclcfra prxdida , necnon ipforum iiuftentationem
,
pro

devotione coilata

,

Dotati extiterunt de Quingentis
,
Quinquaginta , & Ofto Li-

bris Turonenfibus, Annui Redditiis, fuper Halias & Molendinos

Villx noftrce Rothomagi ,
per manus Vicecomitis ibidem , ad

Terminos Sanfti Michaelis & Pafchs ,
per xquales Portiones,

percipiendis,

Ac etiam de Viginti Libris Turonenfibus Annui Redditus, in

& fuper Vicecomitatu Aityeo in Ballivia nollra Rothomagenfi per-

cipiendis & habendis,

Necnon de Centum & Quadraginta Libris Turonenfibus , An-
nui Reddiais ,

* percipie.Tdis fuper Hallas & Molendinos prsedi-

dtos, ad Terminos Sanili Michaelis & Pafchx, per icquales Por-

tiones,

Prout per Literas Donationum, ac etiam alias Literas Amortiza-

tionum fuperinde fadtarum, coram Nobis & Concihonoftroprx-

dicfto exhibicas & oftcnfas, apparebat,

Aflerebantque prcedii^ti Decanus &- CapituluM , ac Capellani,

Officiarii , & Miniltri pr<Edi£ti quod , a tcmpore Acquilitionum

& Dorationum prxdidtarum, in tempore quo, Divino nutu,Du-
catum noftrum Normannix conquiiivimus , Ipfi, & eorum Prx-
decelTores

,
quicumquc pro tempore exiftentcs, Reddicus antedi-

dtos & eorum Singulas habuerunt & perceperunt, in forma fu-

pradiiita , abfque impedimento cujufcumque vel contradictionis

obftaculo, libere, pacihce, & quiete,

Nobis humiliter fuppHcantes quaicnus , Pietatis intuitu, fibi in

hac parte Gratiose providere dignaremur quod ipli Decanus c^
Cafitulum, ac Capellani, Officiarii, & Miniltri prxdidti, eorum-
que Succellores, Redditibus fupradictis & eorum linguhs gaudere
polTint & valeant ficut ante.

Nos igitur (eorum Supplicationibus favorabiliter inclinati) de
Gratia noftra fpeciah Concejjimus , & Concedimus, per Praefentes,

praefatis Decano & Capitulo, ac Capellanis , Officiariis, & Mi-
niftris prjedictis, quod ipfi, & Succeubres, fui , eildem Redditi-

bus & eorum Singuhs gaudeaut, prout eis , a tempore Acquilitio-

num, Donationum, & Amortizationura fupradidtarum , hadtenus

rationabiliter funt gavifi,

Nolentes praelentem Conceffionem noftram pro Amortizamen-
to haberi in Rebus, hadenus Ecclelix, Decano, Capitulo, Ca-
pellanis, Officiariis, & Miniftris, non Amortizatis, nec per eam
Nobis aut alteri praejudicium generari,

Mandantes , Tenore Prxfentium , dileiftis & lidehbus noftris

,

Thefaurario nottro gcnerali Normannioe ac Prxlidenti & Genti-
bus deCaniera noftra Compocorum ibidem, necnon cseteris Jufti-

ciariis , Officiariis, & Miniftris noftris
,
prajfentibus &fiituris, Ann. D.

quorum intereft, qubd pradiffam Ecclepam, ac ^xxinosDecanum 1422.

& Capituliim, necnon Capellanos, Officiarios, & Miniftros prje- Htn. ft

dictos , & Succeffotes fuos ,
proefenti Confirmitione & Conces-

iione noftris, in forma qua praedidtum eft, uti & gaudere permic-

tant , abfque Moleftacione feu impedimento quocumque.
In cujus rei Teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-

tentes.

Tefte meipfo apud Caftrum nofirum Rothomagi
,
quinto decimo